
Smlouva 
o provádění zdravotních výkonů, jež nesledují léčebný úěel 

uzavřená mezi 
Objednateluto-Kabel Krupka, s.r.o. 
Se sídlem : Pod Dolní drahou 87 
IČ : 27151531 
DIČ , :czz7151531 
Bankovní spojení : 
Č. účtu :
a 

Zhotovitel : Krajská zdravotní, a.s. 
Se sídlem : Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupena. I
IČ : 25488627 
DIČ : CZ25488627 
Bankovní spojení :
Č. účtu :
Tel. :

I. 
Předmět plnění 

Zhotovitel se zavazuje provádět na žádost objednatele laboratorní vyšetření odebraných 
biologických vzorků (krev, moč) u zaměstnanců objednatele s cílem zjistit, zda neobsahují 
stopy alkoholu či jiné návykové látky. 
Odběr vzorku a lékařské vyšetření Zajistí zhotovitel v jeho odštěpném závodě Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem, o.z. (dále jen nemocnice), na oddělení Emergency, avšak pouze 
při předložení dokumentů dle čl. 111. této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu podle čl. V. této smlouvy. 

II. 
Místo plnění 

Laboratorní vyšetření budou prováděna v laboratořích zhotovitele. 

III. 
Formální náležitosti 

Objednatel předá zhotoviteli: 
- Protokol o lékařském vyšetření při ovlivnění alkoholem (dle vzoru v příloze č. 2 této 

smlouvy) nebo 
- Protokol o lékařském vyšetření při podezření z ovlivnění jinou návykovou látkou (NL) 

než alkoholem (dle vzoru v příloze č. 3 této smlouvy) 
- spolu s protokolem vždy Žádanku o toxikologické vyšetření, na které bude zaznamenán 

zhotovitelem výsledek vyšetření a poštou doporučeně odeslán objednateli. Žádanka 
bude obsahovat kód a název požadovaného vyšetření a údaje pro fakturaci — adresu, IČ 
a bankovní spojení objednatele (dle vzoru vpříloze č. 4 této smlouvy). Pokud bude 
požadován odběr biologického vzorku na Emergency zhotovitele, bude na žádance 
uveden kód a název odběru. 

IV. 
Doba plnění 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, se zahájením činnosti k datu podepsání smlouvy. 



V. 
Ceny a platební podmínky 

l. Ceny plnění jsou stanoveny dohodou obou stran a vychází z ceníku, který si strany sjednaly 
a který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel vystaví fakturu za dílo do 14 dnů nadcházejícího měsíce za předešlý měsíc. 
Součástí faktury bude seznam provedených výkonů, resp. vyšetření. 

3. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu („faktura“), 
vystaveného zhotovitelem ve dvojím vyhotovení a to převodním příkazem na účet 
zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy se splatností 30 dnů od data doručení faktury 
objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne 
po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. 
V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či 
neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data 
splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

4. Za prodlení s placením ceny díla se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
z ceny díla, a to ve výši dle platných právních norem. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět laboratorní vyšetření biologických vzorků řádně a 
v souladu se všemi předpisy a poznatky lékařské vědy. 

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy, a to i po skončení její platnosti. 

VII. 
Ukončení smlouvy 

Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí, i bez 
uvedení výpovědního důvodu. V případě výpovědi se sjednává 1 měsíční výpovědní doba, jež 
počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědi. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 
smlouvu neuzavřely v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je vyhotovena 
ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží dva výtisky. 

2. Veškeré změny a doplňky či zrušení této smlouvy musí být provedeny písemnou formou, 
stvrzenou podpisy obou smluvních stran. 

3. Pokud nebylo ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními předpisy obchodního zákoníku. 
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 



Příloha č. 1 
Ceník laboratorních vyšetření a odběru vzorků 

Krev — Stanovení hladiny alkoholu : 
QQ název 
101 specifické stanovení etanolu metodou plynové chromatografie 500 Kč 
102 stanovení těkavých redukujících látek metodou dle Widmarka 150 Kč 
103 separace séra nebo plazmy 50 Kč 

Stanovení hladiny alkoholu se provádí vždy dvěma na sobě nezávislými metodami, v našem 
případě plyn.chrom. a Widmark ( 2 x 55 Kč = 110 Kč). Obdobným způsobem lze provádět 
průkaz přítomnosti některých těkavých látek / např. toluen apod./, po telefonické domluvě. 

Moč - Průkaz drogy : 
104 průkaz drogy v moči metodou imunochemickou 500 Kč 
(skupinový průkaz : amfetaminy,opiáty, tetrahydrocannabinoly, cocain, LSD, 
z léčiv benzodiazepiny a barbituráty ). Cena, uvedená pro kód, je za jedno vyšetřeni. 

Další ušetření : 
Při pozitivním skupinovém imunochemickém stanovení lze provést, mimo 
tetrahydrocannabinolů, cílený průkaz z nalezené skupiny látek: 
105 extraktivní látky, cílený průkaz metodou tenkovrstevné chromat. - TLC 850 Kč 

Po předchozí dohodě se zaměstnanci objednatele ( - linka , — linka ) lze provést 
stanovení přítomnosti neznámé látky v krvi (drogy, léčiva): 
106 identifikace neznámé látky metodou GC MS 3 900 Kč 

Odběr na Emergency zhotovitele 
200 odběr biologického vzorku a vyšetření lékařem 300 Kč 

900 Poštovné 38 Kč 



FRQTBKOL o LÉKAŘSKĚM VYŠETŘENÍ 9m ovuvxmqš nm;-lomu 

uzi'lw 35mm ., mně?. vu. (mamma. 
mmmwnn iwi—Jem & muk mnmw 

A) VVFLNI imma 

Jm mm mm $ $ $ m  

MIPS/ů) „ . . .-. .... ...- ... .... ... ...... . ... t m ě m s m . .  řadám - 

mm:—.us atv-samara" auvtxmwšaňirá mnu-mam m..... . .. mnm. mmm 1.31. mnm m 
1. Awúminí“ palm W | RM pum na „ ,.._...........„ 
3 přímím“ ÚS“ Š mamma; L' vinu .. . 3. zmmmm % '“ „“pwm, ŠŠŠPM nm,: mam m.  u . man. .. . 
i w  gang mu, i ;; ????v ' . A „ -  ..... . V 44 .. A . . .  . hm.... .-....„z........,...... 
&. ;.umstnavmia .W.. . aaa, m:. m. po um. Cus. own . 
a. na www: “díla! mac D =... m. 3. no : memu 

1. má. na 

Mvgřdmhum 
minulem-nm mmm „ . 

nwm mmm 

:) www! Lem movinšm: wšuázni 
mmswmwmmmnm , h ma,.,„„._ 

suomi mmm 353951155: www “Ramonem www; Muammar ..........„„,.... ig 
!. was .. 1 wan = 1 ma tmmxmuamamna valium , . 
a w  2— mm 133c na Mauna mmm... 25425) “*“ , "v" 

' __š mon "* Nam tmm *:: 
& „m name mame mm stavet—mr 
. " ' !— mmm wax-gm „ „  : m Man. 

%. i m  

mm mm :: čáře pantem; pmišmd 

Farm Dum Nm . !. m. 2. M “pam-i 1..nno.2.m1 Oma mm 

Fotili MIN půlí MRM nku, mii—iwi vysařavan? W mim [] 

mrmgňealn.m„aag.3.nmmg : 

mim? Nil Í www Í Pam: m: mm U nmwrgm . za mmm mich www.—mnam ' 
- ' 9333130m _: 

War: 

vvi-mmm cenama .. .....„....._„. hmmm 
“3 moai! : 01581t 3 Vav-Mika, & mamma &. umimmmma. Ii. gsvchoslamuinmu ?. jim mamma.: ! „Mimrtzm 

1. wmmm iwi Doma-vv s m i m a  Imm“ D caw km 
:. metodami m i  WW „www.—www tmm amu—mnm u nam. ...,-........, 

PM pou-Mt! a masivní silurem. $ “ ! q  R mmm w. 
mnam mmm W: am » ...-. mmm . . . .  

Wm tama m w  
mnam - -» - amu ___.. ...... „...... ......„ .. ... „...., .... ... 

mimo mm. užita! kua byl Dimun 5M |mrmkn | mmm 

(:) mai LMWŘ Mňam wszmovmm mnam mamma a MŠ? W914i: 

Vmax MMWiMb _ 

wm vys-mw. gm '- Wara m'mmwm 
2 W I  mm » . 

“mmm c_ádimi arm-Wm Wim" 
& podaly maminkám usne/mika 



sumu: 

mamma (: LÉKAŘsKÉM wšarňm—ii m mna-mam zovawuňmi 
axon NÁWKGVOIJ Maxon (NL) Naž auxnnomm 

I ' l l l I Q O O O I Q I Q I  ' . ů ' ň i š l  D i í o c č b ů t i . i o c u t l k l ó n l i ň l l i l ' o C i i i ů i i b f  

Imho zad.-nich (mpř. Wstummlc. adruwmlíickúhn zmínili) 

AI) want—fi ŽADATEL (pokračování na m. z) 
a 

vysušení 

Výsadek arkmčnlhn nm nm m. museum: w sňatek: 
Druh mm ... tmm .! biologický umíral: 

ataku paří „ 

Lúiaňskč v ME.—ní za mém 1m 
Minuta; 
um lék-y jaké Mia!)-.. dávkavám. yamaha: 
mmm magma ? Iman sum M i  
% kil-\ “živ—i '\íL.. jíů'č. kdy“ nmw 
Numae mm ! mh jakm— 

us. hmmm. výška lepku ' pars na; misi meu mnam 
vami: jasně mapčiě madame www dam-image halucinace 

“člun—uma mm:—ne " <i>—smím ' mam-m xmklidné agresivní 
ma.: mála! masivni L—uihdutá mmm-| m: mm: mm 
___ agentům sil!!tEiŠ ___ggama artikulace muhmluvuqsl 
umim Simax! mm úzké zornice „» mmm: M í  anime. W 

snima- mwmůlnl ekmťvmi mmm ' ' ' MM 
Magma Mňamláini: ČMI-m: (Wc po čára.- ' - Wším prs.: —— ms: Rambam lil (» tres. Rauma 

“stá 
.NH': mmm Hmm sram víček 
3% Padá Naisar NW! Ma 

Wayna .. Rmx 
„cm-:. čerstvé, sma' m: _ 

'muriumfzxtamnwm am w ' m 
i: drahám kůže tax-lo mms: 
Wat km: árii—am: 

Mbit“ moče (513 má) minim: dm: bod min 
odberu mna: přítomen.: 

Jillžod rum-Rittah M31 _i'rwt: 
“mnam . 

11mm “i dub: uhašení vyhnaní: 
PrůmkniomnúumWmmmmmmNmilňnůčrkrwadávMu„„.„„ ..  

na n:" „ ..a-...n....„...... 

zdravotní sestra 



Snail-12 
M)...kí žalu-„wm wmamwmm ]; 
' Požadovaná & $ : k  wšetřeni <— at:—hm 

fi! Orientační úchyt nivylwvýeh látek v tupě! ")= mínimáinč budivé aminy 
. tam-%$ drogy fÍX'DC) 

kxnabinaidy (marihuana, hašiš) 
Wait—' 
WMiaciny 

m Smižanské náslcdnč mrazení &* případě mamma; nricntačníhů záchytu Měli) 

c: Tčkavě látky \? len-iam“ dámám Mšena mpňpři WM: dech; 

:; Jiné imám-„Invia po (lay/"hadů žadatele & Iaimramři např 
mínění žáailv: Mg Čí && ? mám; umlMonm hupmnmgúmi—Stfbttu, Mamba 

mmůďilu Řakmr'mm „WD, ůrfrůirlmíiů 
přímý eílfmýprúka: předpakládané lámy »» ímá či moči “zaměřený na... .. .. . . . 
15mm ;:římmnmií Mariam rwznámě faxické či "cívkové látky v moči 
sram-ovsem! Maďar mámě či phflpwkláffuw ítlříčkč'" či »ůvyňaw Ióžtkyw v krvi - 

dapfňwjaká: .. „. ... 

UHÍĚRNĚNÉ 
WMMRMWMM MI wammwmdwy nake: nick 139mm! M & M  W W W  _ 
(Maka "míčů . _ . Mařírkw mm mw. GCm) 

C')V1f?1.-NÍ mnam ÉÚŘ- SÚLFBNĚ TÚXEKGWGICKÁ LAMRA'EÚŘ 
“čidowyšetmt eaš »amteúdnc “ 
vam—k doručen dm: ?ásitkn W m  amino 
Druhy prev mých vmťků, množství: 
sxšimky 

„ %  “v grevmi 'méma 
Metoda vyšetřeni; 
“Výsledek toxikoiogickčhn vyšetření: 

( . . . t i .  I t n v iůa n u z vůú t n č— r v t i i  H !  

Datum: manko mam mvidšjíciho vymření jmmarpíiinmai :; Wa 
Mňačko mamma 



(l?oš | rs 
(Mr lis) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění zdravotních výkonů, jež 
nesledují léčebný účel 

uzavřené smluvními stranami dne 16. 5. 2013 

Auto—Kabel Krupka, s. r. o. 
se sídlem: Pod Dolní drahou 87, 417 42 Krupka 
IČ: 271 51 531 
DIČ: czz7151531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24680 
bankovní spojení: 
zastoupená: 
ID datové schránky: imhpkq5 

(dále jako „objednatel“) 

a 

Krajská zdravotni, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 254 88 627 
DIČ: C225488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
ID datové schránky: 5gueuef 

(dále jako „ zhotovite|“) 

|. 
Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2013 Smlouvu o provádění zdravotních výkonů, jež nesledují 
léčebný účel, jejim předmětem je laboratorní vyšetření odebraných vzorků (krev a moč) u 
zaměstnanců objednatele na přítomnost stop alkoholu č i  jiných návykových látek (dále jen „Smlouva"). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. 
Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že: 

1. Se stávající článek |. nahrazuje novým článkem, který zní: 
Zhotovitel se zavazuje provádět na žádost objednatele laboratorní vyšetření odebraných 
biologických vzorků (krev, moč) u zaměstnanců objednatele s cílem zajistit, zda obsahují stopy 
alkoholu či jiných návykových látek. 
Odběr vzorku zajistí zhotovitel v jeho odštěpném závodě Masarykově nemocnici vÚsti nad 
Labem, 0. 2. (dále jen nemocnice). Vzorek bude odebrán na oddělení Emergency, vyšetření 
provede Oddělení soudního lékařství a toxikologie. 

2. Se stávající článek III. nahrazuje novým článkem, který zní: 
Zaměstnanec objednatele předloží objednatelem akceptovaný formulář k 
požadovanému vyšetření, spolu s Žádankou o toxikologické vyšetření pro samoplátce. Aktuální 
verzi žádanky nalezne objednatel na: 

Žádanka musí být řádně vyplněná a musí být patrné, zda chce objednatel výsledky převzít 
osobně nebo poštou. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 3 

2010125
Textové pole
(475/13)



3. Se stávající článek V. nahrazuje novým článkem, který zní : 

1. Ceny plnění jsou stanoveny dle platné úhradové vyhlášky, která byla publikována ve Sbírce 
zákonů a určuje cenu za jednotlivé zdravotní výkony. Objednatel si aktuální cenu ověří 
telefonicky, ještě před odběrem biologického vzorku a to na telefonním čísle, které je 
uvedeno na Žádance o toxikologické vyšetření pro samoplátce. Po  akceptaci ceny může být 
vzorek odebrán a analyzován. 

2. Cenu za provedené úkony lze hradit dvěma způsoby, na způsobu platby se objednatel 
domluví s pověřenou osobou z Emergency a Oddělení soudního lékařství a toxikologie, které 
vystavují vyúčtování za provedené úkony. 

Způsoby platby: 
a) hotově na místě, v ceně bude zohledněn odběr materiálu na Emergency a samotná analýza 
vzorku, 
b) na základě vystavené faktury pro bezhotovostní platbu, která bude zaslána objednateli 
prostřednictvím datové schránky nebo doporučeně prostřednictvím poštovní služby, toto zaslání 
je zpoplatněno částkou 80 Kč za odeslanou obálku. 

3. Faktura musí obsahovat potřebné náležitostí dle předpisů o účetnictví a dle daňových 
předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat 
chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do 
data splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

4. Za prodlení splacením vystavené faktury se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit úrok 
z prodlení a to ve výši dle platných právních norem. 

4. Se doplňuje článek Vlll. o bod č. 5., který zní: 

5. Pro efektivnější komunikaci lze využívat zasílání korespondence prostřednictvím datové pošty. 
lD datové schránky Auto-Kabelu Krupka, s. r. o.: imhpkq5 
ID datové schránky Krajské zdravotní, a. s.: Sgueuef 

5. se ruší tyto přílohy Smlouvy: Příloha č. 1 Ceník laboratorních vyšetření a odběrů vzorků, dále 
Příloha č. 2. Protokol o lékařském vyšetření při ovlivnění alkoholem a Příloha č. 3 Protokol o 
lékařském vyšetření při podezření z ovlivnění jinou návykovou látkou než alkoholem. 

||. 
1. Vpřípadě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí jeji účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadované zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavřeni. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření , je oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: . Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 3 



4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

Pro komunikaci k tomuto dodatku prosím kontaktujte: 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distn'buoe: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 z 3 




